
HOOCHEEMRAADSCHAP

DE STICHTSE
RUNTANDEN a

a
aveilige dijken . droge voeten . schoon water

Beslur

Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,
gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 11 juni 2019 met DM-nummer 1543103;

BESLUIT:

Voor dijkversterking Salmsteke het alternatief 'dijk als lijn" als voorkeursalternatief vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 26 juni 2019

Voorzitter P.J.M. Poelmann

Secretaris J. Goedhart

DMt546928


